Caisse de dép6bt et placement du Québec
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Pluralsight

Média O’Dandy Inc.

Wall Street Prep Inc.

Global Lingua

Edgenda

REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L’INFORMATION
Contrats de formation

132 000 GBP

23 702.50 US$

56 500 US$

75 600 $

38820 %

33500 $

24 500 $

Parcours de formation (leadership)

Licences sur la plateforme
Datacamp

Licences sur la plateforme
Pluralsight

Défi 100 jours
Modélisation financiere
Cours de langue : anglais, francais,

espagnol et portugais

Ateliers sur les débats ouverts

2025

2024-12-01 a4 2026-12-31

2025-05-18 & 2026-05-17

2025-05-15 a 2026-05-14

2025-09-05 a 2025-12-13

2025-10-06 & 2025-10-10

2025-08-11 a 2025-12-31

2025-09-01 a 2026-10-31

Juillet - Septembre
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