

RÈGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION

Contrats de formation

Caisse de dépôt et placement du Québec

2025

Juillet - Septembre

Nom du fournisseur	Montant du contrat	Description de la formation	Date de formation	Lieu de la formation	Nombre de participants prévus
Nicholson McBride change	132 000 GBP	Parcours de formation (leadership)	2024-12-01 à 2026-12-31	Londres et Singapour	35
Datacamp	23 702.50 US\$	Licences sur la plateforme Datacamp	2025-05-18 à 2026-05-17	Montréal	50
Pluralsight	56 500 US\$	Licences sur la plateforme Pluralsight	2025-05-15 à 2026-05-14	Montréal	100
Média O'Dandy Inc.	75 600 \$	Défi 100 jours	2025-09-05 à 2025-12-13	Montréal	24
Wall Street Prep Inc.	38 820 \$	Modélisation financière	2025-10-06 à 2025-10-10	Montréal	53
Global Lingua	33 500 \$	Cours de langue : anglais, français, espagnol et portugais	2025-08-11 à 2025-12-31	Montréal	40
Edgenda	24 500 \$	Ateliers sur les débats ouverts	2025-09-01 à 2026-10-31	Montréal	120